
Projektas 

 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 
 

 

ALYTAUS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

Data 

2015-10-05 

 

Vieta  

Alytaus miesto savivaldybės administracija 

 (Rotušės a. 4, Alytus) 
 

 9.30-10.00 Registracija, kava 

1. 10.00-10.30 Dėl informacijos apie Alytaus regiono plėtros tarybos darbo 

reglamentą ir nuostatus, Alytaus regiono plėtros tarybai vykdant 

tarpinės institucijos funkcijas.  Jurgita Butrimaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus 

vyr. specialistė 

2. 10.30-11.00 

 

 

Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2014 m. rugsėjo 16 d. sprendimo 

Nr. 29 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo 

reglamento tvirtinimo“ pakeitimo (pakeitimai susiję 2014-2020 m. 

programavimo laikotarpiu). Jurgita Butrimaitė 

 

3. 11.00-11.15 Dėl galimybės pranešti apie galimus korupcijos, sukčiavimo atvejus, 

atsižvelgiant į Finansų ministerijos kaip vadovaujančios institucijos 

siūlymus. Vilija Vervečkienė,  Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus vedėja 

4. 11.15-11.30 Dėl atstovų į 2014-2020 metų Europos Sąjungos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegacijas.  
 Vilija Vervečkienė 

5. 11.30-12.00 Dėl Alytaus regiono plėtros 2014-2020 m. plano tvirtinimo.  

Vidas Raštikis, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistas 

6. 12.00-12.45 Pietūs 

7. 12.45–13.30 Kiti klausimai 

8. 13.30-13.40 

 

Dėl kito Alytaus regiono plėtros tarybos posėdžio. Vytautas 

Grigaravičius, Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininkas 


